PREFEITURA MUNICIPAL DE IRUPI
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - SECULT

RESULTADO FINAL DE HABILITAÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2024 – Seleção de Projetos OSC - PNAB

O MUNICÍPIO DE IRUPI/ES, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO -

SECULT, após o transcurso do prazo recursal, torna público a lista dos inscritos HABILITADOS, referente

ao Edital de Chamamento Público 004/2024 – PNAB.

ORDEM PROPONENTE EDITAL PROJETO RESULTADO

1 Instituto Doe Vida  - IDV 011/2024 “Cultura na Cidade
Princesinha do Caparaó” HABILITADA

IRUPI/ES, 29 de novembro de 2024.

Lélia Carvalho Cardoso
Secretária Municipal de Cultura e Turismo - SECULT

Comissão de Gerenciamento, Acompanhamento e Fiscalização - PNAB

		2024-12-03T12:52:57-0300
	LELIA CARVALHO CARDOSO:82055203720